Заявление

к ЧАКБ «Ориент Финанс»

от:
___________________________________________________________________

Ф.И.О.

Прошу Вас произвести нижеследующие действия по моей карте:

Имя:

Фамилия:

Номер карты:

      * * * * * *

Карта:

*(Указать платежную наименование платежной системы карты и вид)

 Подключить услугу SMS-банк
Номер мобильного телефона:

+ 9 9 8

 Сброс ПИН-кода

 Предоставить выписку: 226 _______________________________________

 Другое: ________________________________________________________

ПИНФЛ:

НАСТОЯЩИМ ЗАЯВЛЕНИЕМ:

Подтверждаю достоверность указанных мною
сведений и не возражаю против их проверки и
использования. ✓

 Подпись

ОТМЕТКИ БАНКА
Дата принятия Заявления: «___»___________ 20 ___ г.

Ответственный
сотрудник

 Ф.И.О.  Подпись

Управляющий
ЦБУ
____________

 Ф.И.О.  М.П. Подпись